

Odkryj potencjał demokracji na szkoleniach w województwie mazowieckim!

Interesuje Cię praca w komisjach wyborczych i chciałbyś być dobrze przygotowany na nadchodzące wybory parlamentarne? Jeśli tak, to Fundacja Niezależne Media ma dla Ciebie niezwykłą propozycję – Akademię Demokracji! Już 26 sierpnia w Warce.

System demokratyczny opiera się na wolnych i uczciwych wyborach, które stanowią podstawę rządzenia państwem. W kontekście zbliżających się wyborów parlamentarnych w Polsce, głównym zadaniem jest zagwarantowanie pełnej uczciwości procesu wyborczego oraz zapewnienie równych praw wszystkim obywatelom, zwłaszcza w kluczowym elemencie – głosowaniu i liczeniu głosów. W tym celu niezwykle istotne jest zaangażowanie wyborców i edukacja w zakresie prawa wyborczego.

Udział w demokratycznym procesie wyborczym to nie tylko przywilej, ale i nasza odpowiedzialność wobec społeczności, w której żyjemy. Nie ograniczajmy się do biernego obserwowania – stawmy się na stanowisku aktywnych uczestników tego procesu. Nasze głosy mają moc, a nasze działania mogą przyczynić się do pozytywnych zmian. Aktywny udział w demokratycznym procesie wyborczym to nasza siła – mówi Wioletta Bielecka, ekspert Akademii Demokracji.

Akademia Demokracji składa się z zespołu doświadczonych prawników i praktyków związanych z wyborami. Oferuje seminaria w formie kilkugodzinnych zajęć, z praktycznymi warsztatami i teoretycznymi prezentacjami. Szkolenie w Warce odbędzie się już 26 sierpnia. Osoby zainteresowane mogą zgłaszać chęć udziału poprzez wypełnienie odpowiedniego formularza, dostępnego na stronie internetowej www.akademia-demokracji.pl.

Akademia **D**emokracji

Projekt Akademii Demokracji został dofinansowany z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i ma na celu podniesienie świadomości obywatelskiej oraz umocnienie standardów demokratycznych w Polsce. Szkolenia organizowane są przez Fundację Niezależne Media i skierowane są do osób zainteresowanych pracą w komisjach wyborczych podczas nadchodzących wyborów parlamentarnych w 2023 roku.

Infolinia: tel. 222 57 20 50

www.akademia-demokracji.pl

e-mail: szkolenie@akademia-demokracji.pl